
Долг на 01.01.2020 год 9 796,54

Начислено за 2020 год 89 107,68

Оплачено за 2020 год 88 320,93

Долг на 01.01.2021 год 10 583,29

1 2

1 Содержание придомовой территории

2 Содержание и  техническое обслуживание общего имущества

3 Техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание ВДГО

4 Аварийное обслуживание оборудования и сетей

5 Текущий ремонт
18364,32

6 Услуги по организации учета

ВСЕГО:

Фактически произведенные 

расходы

за 2020 год

17 859,16

3

31 147,52

Наименование управляющей организации ООО УК "Могутовая"

Отчетный период  за 2020 год

Адрес многоквартирного дома

Общая площадь жилых помещений

Жигулевская 10

392,40

3 154,32

13 665,44

0,00

70 727,20

4 900,76


