Наименование управляющей организации		ООО УК "Могутовая"
Отчетный период		за 2020 год
	с многоквартирного дома	Жигулевская 10
Общая площадь жилых помещений		392,40
	Долг на 01.01.2020 год Начислено за 2020 год	9 796,54 89 107,68
	Оплачено за 2020 год	•
	Долг на 01.01.2021 год	10 583,29
		Фактически произведенные расходы
		за 2020 год
1	2	3
1	Содержание придомовой территории	17 859,16
2	Содержание и техническое обслуживание общего имущества	31 147,52
3	Техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание ВДГО	3 154,32
4	Аварийное обслуживание оборудования и сетей	13 665,44
5	Текущий ремонт	0,00
6	Услуги по организации учета	4 900,76
	ВСЕГО:	70 727,20